
Slepý stavební rozpočet

Název stavby:SÚ NEMOCNICE NÁSLEDNÉ PÉČE - ZASTŘEŠENÍ
TERASY

Druh stavby:

Lokalita: Podkrušnohorská č.p.638, Litvínov

JKSO:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Doba výstavby:

Začátek výstavby: 01.08.2018

Konec výstavby:

Datum zpracování:01.08.2018

Č. Objekt Kód Zkrácený popis Mj Množství Jednot.

cena (Kč)

Náklady (celkem v Kč)

Dodávka Montáž

Náklady

celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Jednot. Celková

Zdi podpěrné a volné 31         0,7432

Zdivo z tvárnic Ytong Lambda+ PD tl. 450 mm pod oknem1 311271184R00 m2 1,2       0,1675   0,2010

RTS komentář: V položce jsou započteny i náklady na pomocné lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1500 mm systém2 317168132R00 kus 10       0,0542   0,5422

RTS komentář:

V položkách překladů jsou zakalkulovány náklady na očištění podkladu pod překladem, navlhčení podkladu vodou, rozprostření malty pod ložnou plochou, osazení překladu do

vodorovné polohy včetně začištění vytlačené malty. V položkách překladů plochých jsou zakalkulovány i náklady na montážní podepření překladu takové, aby vzdálenost mezi

podporami nebo podporou a nosnou stěnou byla maximálně 1 m. Ztratné je kalkulováno ve výši 2 %. Izolace mezi POROTHERM překlady 23,8 se oceňuje položkou 317 99 - 811.

Izolace tepelná z pěnového polystyrenu vkládaná mezi překlady POROTHERM.

Přesun hmot na místě3 998001011R00 t 0,74318       0,0000   0,0000

Stěny a příčky 34         0,8693

Příčka SDK akustická tl.150 mm desky Rigips MA 12,5mm 2x opl. oboustr.4 342026125RT1 m2 11,17       0,0778   0,8693

RTS komentář:
Příčka Duragips, systém SK24H, dvojitá ocelová konstrukce, 2 x opláštěná, tl. 155 mm, s minerální izolací tl.50+50 mm, desky SDK akustické MA (DF) 12,5 mm + Rigidur 12,5 mm,

Rigidur z vnější strany. Požární odolnost EI 90. 3.39.01 MA

Přesun hmot5 998001011R00 t 0,86925       0,0000   0,0000

Zastřešení 44         0,0018

Zastřešení terasy z dřevěné konstrukce6 444955001R00 soubor 1       0,0018   0,0018

Přesun hmot na místě7 998001011R00 t 3,5       0,0000   0,0000

Úprava povrchů vnitřní 61         0,1143

Začištění omítek kolem oken,dveří apod.8 612409991RT2 m 17,19       0,0024   0,0409

Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková9 612420116RA0 m2 1,2       0,0612   0,0734

Přesun hmot10 998001011R00 t 0,11429       0,0000   0,0000

Strana 1 Copyright © 2018 Verlag Dashöfer, s.r.o.SÚ NEMOCNICE NÁSLEDNÉ PÉČE -
ZASTŘEŠENÍ TERASY



Č. Objekt Kód Zkrácený popis Mj Množství Jednot.

cena (Kč)

Náklady (celkem v Kč)

Dodávka Montáž

Náklady

celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Jednot. Celková

Úprava povrchů vnější 62         0,2198

Omítka vnější stěn, MVC, štuková - jádro, složitost 311 622421144R00 m2 3,27       0,0572   0,1871

povrchová omítka stěn vnější  točená, složitost 2 sjednocená s pův fas12 622478121RAA m2 3,27       0,0100   0,0326

RTS komentář: Omítka je kalkulována jako dvouvrstvá. V položce je zakalkulováno lešení Sprint včetně jednoho měsíce použití a demontáže.

Přesun hmot13 998001011R00 t 0,21978       0,0000   0,0000

Podlahy a podlahové konstrukce 63         0,1590

Kladení dlaždic 50x50 cm na stavitel. terče plast.14 632922953RT3 m2 105,27       0,0015   0,1590

Přesun hmot pro piloty betonované na místě15 998001011R00 t 0,15896       0,0000   0,0000

Výplně otvorů 64         4,7131

Vybour. otvoru pro dveře 1kř vstupní a otvor v chodbě, překlad16 642200011RAC kus 2       2,3565   4,7131

RTS komentář:
Bez dodávky dveří. V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost

vybouraných konstrukcí je 1,426 t/kus konstrukce.

Přesun hmot17 998001011R00 t 4,71306       0,0000   0,0000

Izolace střech (živičné krytiny) 712        18,9899

střecha terasy, Dekplan 77, Filtek 300, EPS 150, vyrovnání18 712800010RA0 m2 324,06       0,0586  18,9899

RTS komentář:

Položka je určena pro následnou výsadbu zelených rostlin a obsahuje : - substrát tl. 15 cm ve skladbě : zahradnický substrát 80%, substrát pro sukulenty 20%, kondicioner TerraCottem

100 g/m2 - geotextilii 300 g/m2 - hydroakumulační vrstvu Technodren 2010 S1 tl. 2cm - geotextilii 300 g/m2 - extrudovaný polystyren tl. 10 cm - geotextilii 300 g/m2 - hydroizolaci

Fatrafol 808 - parotěsnou zábranu Fatrapar PP  Položka neobsahuje vlastní osetí a výsadbu zeleně

Přesun hmot pro piloty betonované na místě19 998001011R00 t 18,98992       0,0000   0,0000

Izolace tepelné 713         0,0339

Izolace podlah kročejová minerální Isover pod nájezd rampu20 713120030RAA m2 15       0,0023   0,0339

Přesun hmot pro piloty betonované na místě21 998001011R00 t 0,0339       0,0000   0,0000

Konstrukce tesařské 762         0,3616

Hoblované madlo zábradlí terasy trám 8 x 10cm dod22 762085140R00 m 60,22       0,0000   0,0000

RTS komentář: Hoblování dřevěných profilů ze čtyř stran, které budou na viditelné části krovu.

Montáž madla terasy rovného přes BOVA patky na chemické hmoždinky23 762222141R00 m 60,22       0,0034   0,2042

RTS komentář: V položce nejsou zakalkulovány náklady na zhotovení. Tyto práce se oceňují ve specifikaci; ztratné se nestanoví.

Obklad štítu a boků okap říms z hobl palubek SM tl. 12 mm pero-drážka24 762341620RT3 m2 15,3       0,0103   0,1574

Přesun hmot pro piloty betonované na místě25 998001011R00 t 0,36158       0,0000   0,0000

Konstrukce klempířské 764         0,7357

Žlaby RUUKI Siba, podok. oblé, rš 330 mm systém v barvě krytiny26 764251403R00 m 17,46       0,0029   0,0513

Strana 2 Copyright © 2018 Verlag Dashöfer, s.r.o.SÚ NEMOCNICE NÁSLEDNÉ PÉČE -
ZASTŘEŠENÍ TERASY



Č. Objekt Kód Zkrácený popis Mj Množství Jednot.

cena (Kč)

Náklady (celkem v Kč)

Dodávka Montáž

Náklady

celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Jednot. Celková

RTS komentář: Položka je kalkulována včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací.  Plech dovoz z Francie

Oplechování parapetů z Al tl. 0,63 mm, rš 250 mm27 764410420RT2 m 1,2       0,0007   0,0009

Dešťový svod RUUKI Siba, kruhové, D 100 mm systém v barvě krytiny28 764554402R00 m 8       0,0026   0,0210

RTS komentář: Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů.  Plech dovoz z Francie.

RUUKI classic C, zastřešení hladkými plechy, do 30° systém vč laťování29 764904010RT2 m2 125,24       0,0053   0,6625

RTS komentář: Tvrdé plechové tabule o rozměru 1230x2000 mm tl. 0,6 mm.

Přesun hmot30 998001011R00 t 0,7357       0,0000   0,0000

Konstrukce truhlářské 766         0,0029

Montáž madla dřev na zeď vč. kovových držáků dod + mtž na chem hm31 766211500R00 m 20,4       0,0000   0,0000

Montáž oken AL dvoukř, 120x145cm vč dmtž pův dveří32 766629302R00 kus 1       0,0012   0,0012

Montáž dveří AL na rerasu33 766629304R00 kus 1       0,0017   0,0017

Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm34 766694112R00 kus 1       0,0000   0,0000

Přesun hmot na místě35 998001011R00 t 0,00289       0,0000   0,0000

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 767         0,7251

Atypické ocelové konstr žárově zinkované - rampa vč. zábradlí36 767990010RAF kg 690,52       0,0011   0,7251

Přesun hmot pro piloty betonované na místě37 998001011R00 t 0,72505       0,0000   0,0000

Podlahy povlakové 776         0,0763

Lepení povlakových podlah PVC a CV (vinyl) vč soklů a dod38 776521200RU7 m2 18,75       0,0041   0,0763

Přesun hmot na místě39 998001011R00 t 0,07631       0,0000   0,0000

Nátěry 783         0,0560

Nátěr hobl dřev konstr lazur düfa Profi-holzlasur40 783782422RT2 m2 207,32       0,0003   0,0560

RTS komentář:
Vodou ředitelný fungicidní a insekticidní přípravek pro sanaci řeziva, krovů atd. napadeného dřevokazným hmyzem (např.tesařík, červotoč) a pro následnou impregnaci dřeva. Přípravek

poskytuje dlouhodobou ochranu proti dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám a plísním. Aplikuje se natíráním. Spotřeba v exteriéru pro dvojitý nátěr 30 g/m2.

Malby 784         0,0222

Malba tek. Hetline Super Wash, bílá, bez penet.,2x41 784165432R00 m2 78,18       0,0002   0,0180

RTS komentář:
Interiérová polomatná vysoce omyvatelná barva vhodná k nátěrům schodištních soklů, chodeb, zdravotnických a školních zařízení, kuchyní, učeben, čekáren, dětských pokojů apod.

Bez vyspravení sádrou.

Penetrace podkladu na SDK příčku nátěrem HET, Hetline, 1 x42 784161601R00 m2 22,34       0,0002   0,0042

RTS komentář:
Speciální sněhově bílá matná disperzní barva na sádrokarton k okamžitému použití do vnitřních prostor, omyvatelná, čistitelná vodou, odolná vůči otěru za sucha, vodouředitelná,

paropropustná, rychleschnoucí, doporučuje KNAUF a RIGIPS. Pro základní napouštěcí nátěr se ředí max. 0,3 l čisté vody na 1 kg barvy.

Přesun hmot na místě43 998001011R00 t 0,02223       0,0000   0,0000

Lešení a stavební výtahy 94         2,0192

Strana 3 Copyright © 2018 Verlag Dashöfer, s.r.o.SÚ NEMOCNICE NÁSLEDNÉ PÉČE -
ZASTŘEŠENÍ TERASY



Č. Objekt Kód Zkrácený popis Mj Množství Jednot.

cena (Kč)

Náklady (celkem v Kč)

Dodávka Montáž

Náklady

celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Jednot. Celková

Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m44 941941041R00 m2 105       0,0184   1,9299

Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.103145 941941191R00 m2 105       0,0009   0,0893

Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m46 941941841R00 m2 105       0,0000   0,0000

Přesun hmot  na místě47 998001011R00 t 2,01915       0,0000   0,0000

Bourání konstrukcí 96         5,7212

Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných48 962100013RA0 m3 2,932       1,9513   5,7212

RTS komentář:
V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 1,950

t/m3 konstrukce.

Přesun hmot  na místě49 998001011R00 t 5,72115       0,0000   0,0000

Budovy občanské výstavby H01         0,0000

Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m50 998011002R00 t 39,11702       0,0000   0,0000

Přesuny sutí S         0,0000

Vodorovné přemístění suti na skládku do 10 km vč uložení51 979083117R00 t 5,72115       0,0000   0,0000

RTS komentář:
Pro volbu položky je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu. V položce jsou zakalkulovány i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a

složení.

Ostatní materiál         0,0825

BOVA 14-02/80x100 Patka kotevní pro chem.kotvení madla52 31171322.A kus 49       0,0000   0,0000

RTS komentář: GV - galvanický zinek  kotva - svorník s hrotem, maticí a podložkou pro velká zatížení  použití: pro kotvení do otvoru pomocí chemické dvousložkové hmoty  počet ks v krabici: 10  7080

Okno AL 2kříd. OS 1200x145053 61110327 kus 1       0,0405   0,0405

RTS komentář:

EUROSAT SOFT LINE "S"tandart - profil IV 68/78/88  Materiál: SM, nastavovaná třívrstvá lamela Kování: celoobvodové ROTO Centro s mikroventilací Klika: typ HOPE Těsnění:

celoobvodové Brügmann Okapnice rámová: Al, eloxovaný povrch Okapnice křídlová: Al, eloxovaný povrch Izolační dvojsklo: F4-16-Planibel TOP N4 + Argon, U - 1,1; Rw - 33 dB

Povrchová úprava: SOKRATES vodouředitelný nátěr dvousystémový

Dveře AL vstupní na terasu 1křídlové 117x210 cm54 61143257 kus 1       0,0420   0,0420

RTS komentář:
profil VEKA. rám 82 mm, křídlo 100 mm barva: vnější i vnitřní bílá RAL 9016 kování: celoobvodové WINKHAUS příplatek za oboustrannou uzamykatelnou kliku:  PN bílá nebo hnědá

včetně vložky zámku + 1920,- Kč PR bílá nebo hnědá včetně vložky zámku + 2090,- Kč zasklení: 4Float - 16 - 4Float, k = 1,1

Přesun hmot  na místě55 998001011R00 t 0,0825       0,0000   0,0000

Strana 4 Copyright © 2018 Verlag Dashöfer, s.r.o.SÚ NEMOCNICE NÁSLEDNÉ PÉČE -
ZASTŘEŠENÍ TERASY


